54, comma 1 del D.lgs. 

36/2023, non si esegue il calcolo della soglia anomala. 

SI PROPONE QUINDI 

L’aggiudicazione in favore di I.D.N. IMPRESA DEL NEGRO S.R.L. con sede in Via Ravinis n. 61, Paularo (UD), 

C.F./P.IVA 02955800301, per l’importo di 184.342,35 (centottantaquattromilatrecentoquarantadue virgola 

trentacinque) EUR, di cui 6.500,00 EUR per gli oneri per la sicurezza, oltre IVA nei termini di legge. 

Il RUP: Geom. Orlando Gonano